[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.08.2017
	№
	590

О внесении изменений в постановление администрации Березовского городского округа от 25.05.2017 № 375 «Об утверждении Порядка учета детей, подлежащих обучению образовательным программам дошкольного, начального общего, основного общего и среднего общего образования и форм получения образования, определенных родителями (законными представителями) детей, проживающих на территории

Березовского городского округа»

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 9, части 5 статьи 63, части 3 статьи 64 Федерального закона от 29.12.2012 № 273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и в целях соблюдения конституционных прав граждан на получение общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление администрации Берёзовского городского округа от 25.05.2017 № 375 «Об утверждении Порядка учета детей, подлежащих обучению образовательным программам дошкольного, начального общего, основного общего и среднего общего образования и форм получения образования, определенных родителями (законными представителями) детей, проживающих на территории Березовского городского округа»:
1.1. в приложении «Порядок учета детей, подлежащих обучению образовательным программам дошкольного, начального общего, основного общего и среднего общего образования и форм получения образования, определенных родителями (законными представителями) детей, проживающих на территории Березовского городского округа» (далее - приложение)  название формы № 4 изложить в следующей редакции:
«Сведения о количестве воспитанников и учащихся по уровням образования и формам получения образования».

2. Начальнику организационного отдела администрации Березовского городского округа Максимовой А.С. обеспечить опубликование настоящего постановления в сетевом издании «Вестник Березовского городского округа Кемеровской области».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Березовского городского по социальным вопросам                       Жуйкову Т.В.

4. Постановление вступает в силу после его официального  опубликования.

Глава Березовского

городского округа
Д.А.Титов